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ÅRSRAPPORT FOR 2025 
 

FOND TIL ETTER- OG VIDEREUTDANNING AV FYSIOTERAPEUTER 

 
RAMMEBETINGELSER OG OVERORDNET STRATEGI 
 
Rammebetingelser 
I 50 år har Fond til etter- og videreutdanning av fysioterapeuter (Fysiofondet) tildelt midler 
som styrker fysioterapeuters kunnskap og kompetanse i tråd med samfunnets behov.  
 
Hjemlet i lov om folketrygd § 5-8 forhandlet Norsk Fysioterapeutforbund (NFF) frem avtalen 
med Sosial- og helsedepartementet om overføring til Fysiofondet. Overføringsbeløpet 
forankres årlig i Forskrift om stønad til dekning av utgifter i fysioterapi m.m. 
 
Fysiofondets vedtekter ble godkjent av NFFs landsstyre første gang i 1974 og stadfestet av 
Sosial- og helsedepartementet i 1975.  
 
Overordnet strategi 
Den overordnede strategien for Fysiofondets virksomhet tar utgangspunkt i vedtektene og 
er nedfelt i Strategisk plan for 2023-2028, vedtatt av Fondsstyret 15. februar 2023. 
Strategien revideres årlig i Fondsstyret. 
 
STYRETS SAMMENSETNING OG AKTIVITETER I 2025 
Fondsstyret er sammensatt av representanter valgt av Norsk Fysioterapeutforbund (NFF)s 
hovedlandsmøte og oppnevnt av Norsk Manuellterapeutforening (NMF), Privatpraktiserende 
Fysioterapeuters Forbund (PFF) og Helsedirektoratet.  
Fondsstyret konstituerer seg selv og har tre års funksjonstid. 
 
Fondsstyrets medlemmer 2023 - 2025: 
Marianne Aars Leder, valgt av NFFs hovedlandsmøte 
Vegard Pihl Moen Nestleder, valgt av NFFs hovedlandsmøte 
Irma Brandeggen Blaker Styremedlem, valgt av NFFs hovedlandsmøte 
Tove Bergan Styremedlem, valgt av NFFs hovedlandsmøte 
Erik Aarum (2023- august 2025) Styremedlem, oppnevnt av NMF  
Marte Rolstad Clason (1.9.-31.12.2025) Styremedlem, oppnevnt av NMF 
Eirik Grøneng Styremedlem, oppnevnt av PFF 
Caroline Hodt-Billington Styremedlem, oppnevnt av Helsedirektoratet 
Inger Lise Aamot Aksetøy Varamedlem, valgt av NFFs hovedlandsmøte 
Synne Garder Pedersen Varamedlem, valgt av NFFs landsmøte 2023 
Jan Birger Løken Varamedlem, oppnevnt av NMF  
Marie Pettersen  Varamedlem, oppnevnt av PFF  
Hilde Lurås Varamedlem, oppnevnt av Helsedirektoratet 
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Fondsstyret har i 2025 hatt fem ordinære styremøter;  
4. februar, 12. mars, 20. mai, 9. september samt 4. og 5. november.  I tillegg ble det avholdt 
to ekstraordinære møter digitalt 13. oktober og 18. november. 
 
TILDELINGER I 2025 
Det overordnede målet er at Fysiofondet gjennom langsiktig forvaltning av kapital og effektiv 
administrasjon skal kunne tildele midler som styrker fysioterapeuters kunnskap og 
kompetanse i tråd med samfunnets behov.  
 
Det er behandlet totalt 1440 søknader om stipend i de ulike stipendkategoriene.  
Fullstendig oversikt over tildelingene er publisert på Fysiofondets nettside. 
 
Jubileumsutlysning 
Det er 50 år siden Fysiofondet ble opprettet og i anledning 50-årsjubileet utlyses 50 millioner 
ekstra over en fem-årsperiode. I utlysningen prioriteres prosjekter som stimulerer til 
fysioterapitjenester på nye måter som: 

 styrker kunnskapsbaserte helsefremmende og forebyggende tiltak gjennom hele 
livsløpet 

 styrker helsekompetanse; støtter pasienter i å håndtere egen sykdom, læring og 
mestring 

 styrker effektiv oppgavedeling og nye måter å jobbe på 
 inkluderer teknologiske og digitale løsninger 
 gjennomføres i tilknytning med praksisfeltet 

 
Fysiofondet mottok 22 søknader til jubileumsutlysningen i 2025. Tildelingene gikk til to 
kvalitetsforbedringsprosjekter, ett forskningsprosjekt, ett ph.d.-prosjekt og ett 
postdoktorprosjekt, til sammen i underkant av 9,5 millNOK. 
 
Etterutdanning 
Tildeling til etterutdanning har som mål å stimulere til livslang læring for fysioterapeuter og 
slik styrke kvaliteten i hele bredden av fysioterapitjenesten. 
 
Det tildeles midler til etterutdanningsvirksomhet for tre år av gangen til Norsk 
Fysioterapeutforbund, Norsk Manuellterapeutforening og Privatpraktiserende 
Fysioterapeuters Forbund. Støtten skal brukes til utvikling og drift av kunnskapsbasert 
etterutdanningsvirksomhet av høy kvalitet og som ivaretar bredden i fysioterapitjenesten. I 
tillegg får NFF støtte til spesialistordning, og støtte til å arrangere nasjonale og 
internasjonale kongresser. 
 
I 2025 er rammetildelingene fulgt opp med to fremdriftsrapporter i året. Sluttrapporten for 
NFFs Fysioterapikongress 2025 er godkjent. Og det er tildelt støtte til planleggingsarbeidet 
for Fysioterapikongressen 2028. 
 
Videre har Fondsstyret forberedt utlysning av rammefinansiering av organisasjonenes 
etterutdanningsvirksomhet 2027-2029 og spesialistordning 2027 -2029. 
Utlysningene åpnes vinteren 2026. 
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Reisestipend 
Reisestipend utlyses for å stimulere den enkelte fysioterapeut til å delta på etterutdanning 
som kurs og nasjonale og internasjonale kongresser 
 
Nytt i 2025 er at søker kan få støtte til to tiltak per år, men bare ett av tiltakene kan være i 
utlandet. 
 
Søknader om reisestipend blir løpende behandlet på administrativ fullmakt gjennom året. 
Antall søknader om reisestipend er stigende, og har aldri vært høyere. I 2025 kom det inn 
1135 søknader om reisestipend og 1036 ble innvilget. (I 2024 tildelt 917 stipend, i 2023 
tildelt 789, i 2022 tildelt 583, 2021 tildelt 129, 2020 tildelt 232, og i 2019 tildelt 646.) 
 
Utdanningsstipend og stipend til veiledet praksis 
Målet er at tildeling til videreutdanning skal styrke fysioterapeuters formelle kompetanse 
som sentrale aktører i en tverrfaglig helsetjeneste som bidrar til gode pasientforløp. 
 
Utdanningsstipend utlyses til fysioterapeuter som ønsker kompetanseheving som gir fra 15 
til og med 120 studiepoeng på mastergradsnivå.  
 
Stipend til veiledet praksis støtter fysioterapeuter som ønsker å oppnå spesialistkompetanse 
i henhold til Norsk Fysioterapeutforbunds spesialistordning eller tilsvarende kompetanse 
 
Behandling av søknader om utdanningsstipend og stipend til veiledet praksis, gjøres på 
administrativ fullmakt.  
 
I tilknytning til to søknadsfrister – 15. mars og 15. september 2025, mottok Fysiofondet 206 
søknader til utdanningsstipend og 9 til veiledet praksis. Det ble innvilget 198 
utdanningsstipend og 7 til veiledet praksis.  
Til sammenligning ble det i 2024 tildelt 159+11, i 2023 tildelt 192+16, i 2022 tildelt 194+3, i 
2021 tildelt 169+13, i 2020 tildelt 176, og i 2019 tildelt 241.  
 
Stipend til forskningsprosjekt 
Stipend til forskningsprosjekt gis til forskningsprosjekter avgrenset til ett årsverk. 
Fondsstyret ønsker gjennom stipendene å stimulere til systematisk forsknings- og 
utviklingsarbeid i praksisfeltet og styrke samarbeid mellom forskning, utdanning og 
fysioterapipraksis. 
 
I 2025 mottok Fysiofondet 10 søknader om stipend til forskningsprosjekt (2024:10, 2023:8, 
2022:6, 2021:12, 2020:9, 2019:9). Alle søknadene ble vurdert av ekstern fagkomite.  
 
Fondsstyret innvilget 4 søknader.   
 
Stipend til kvalitetsforbedringsprosjekt 
Stipend til kvalitetsforbedringsprosjekt gis til prosjekter begrenset til inntil fire månedsverk. 
Gjennom denne stipendkategorien ønsker Fondsstyret å bidra til kvalitetssikring av 
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fysioterapeuters virksomhet ved systematisk arbeid med forbedring av ulike dimensjoner av 
kvalitet i fagutøvelsen.  
Utlysningen endret navn i 2025 fra Stipend til kvalitetssikringsprosjekt til Stipend til 
kvalitetsforbedringsprosjekt. 
 
I 2025 mottok Fysiofondet 8 søknader om stipend til kvalitetsforbedringsprosjekt.  
(2024: 14,  2023:7, 2022:2, 2021:11, 2020:10, 2019:12).  
Alle søknadene ble vurdert av ekstern fagkomité.  
 
Fondsstyret innvilget 4 søknader.  
 
 Stipend til formidlingsprosjekt 
Stipend til formidlingsprosjekt tildeles prosjekter med et arbeidsvolum tilsvarende tre 
månedsverk. Fondsstyret ønsker her å inspirere og bidra til å formidle resultater og 
erfaringer fra forskning, fagutvikling og praksis av god kvalitet og av betydning for faget og 
stimulere til samarbeid og kunnskapsoverføring. 
 
I 2025 mottok Fysiofondet 26 søknader (2024:16, 2023:14, 2022:10, 2021: 11, 2020: 13, 
2019:11).  
Alle søknadene ble vurdert av ekstern fagkomite.  
 
Fondsstyret innvilget 6 søknader. 
 
Forskning og kunnskapsutvikling i fysioterapi (ph.d. og postdoktor) 
For å styrke miljø for forskning og kunnskapsutvikling i fysioterapi, kan 
forskningsinstitusjoner søke om støtte til doktorgradsstipend og stillinger på 
postdoktorgradsnivå for fysioterapeuter, inkludert 25 % arbeidsplikt. Tildelingene skal bidra 
til å styrke fysioterapeuters forskningskompetanse og sikre høy kvalitet på fagutvikling og 
etter – og videreutdanning for fysioterapeuter. 
 
24 søknader ble vurdert av en ekstern fagkomite med tverrfaglig og nordisk representasjon.  
Fondsstyret vedtok tildeling til tre søknader. 
 
Tidligere års tildelinger følges opp gjennom halvårlige fremdriftsrapporter.  Det er ved 
årsslutt 25 aktive prosjekter i denne kategorien. 
 
Spesielle tildelinger 
Tidsskriftet Fysioterapeuten har fått forlenget støtten til fagjournalist i 50 % stilling for 
perioden 2025-2027 og støtte til produksjon av en årlig fagutgivelse. 
 
Som oppfølging av tidligere tildeling, er det i Søknadsportalen laget en utlysning som gir 
tilgang til å søke om bruk av data fra FYSIOPRIMs database til nye forskningsprosjekter. 
Universitetet i Oslo er forskningsansvarlig for databasen og søknadene behandles i 
samarbeid med styringsgruppe fra FYSIOPRIM. Sju prosjekter er i gang med data fra 
databasen. 
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Etikk i forskning og fagutvikling 
Fysiofondet støtter seg på det etablerte forskningssystemet og de strukturene som ligger i 
dette, bl.a. lov om medisinsk og helsefaglig forskning (helseforskningsloven), lov om 
organisering av forskningsetisk arbeid (forskningsetikkloven)og bestemmelser om 
registrering i offentlig tilgjengelig register. Bruk av helseteknologi og kunstig intelligens stiller 
nye krav til forskningen. 
 
Fysiofondet vil innenfor sitt mandat bidra til at etiske aspekter i forskning og fagutvikling 
ivaretas. Prosjekter som ikke følger gjeldende regelverk for forskning, vil ikke få utbetalt 
tildelingen fra Fysiofondet. 
 
 
ØKONOMIFORVALTNING 
Fysiofondets økonomiforvaltning er basert på årlige overføringer fra Folketrygden og 
avkastning av Fysiofondets kapital. 
 
Overføringsordningen fra folketrygden  
Overføringene fra Folketrygden til Fysiofondet skjer kvartalsvis med utgangspunkt i det 
beløpet som fastsettes i årlige takstforhandlinger. For perioden 1. juli 2024 til 30. juni 2025 
ble overføringen fastsatt til kr 41,7 millNOK og for perioden 1. juli 2025 til 30. juni 2026 
44millNOK. (Forskrift om stønad til dekning av utgifter til fysioterapi m.m Kap IV). 
 
Overføringen for 2025 utgjorde dermed 42,85 millNOK.  
 
Kapitalforvaltning 
Fysiofondets midler forvaltes på grunnlag av en verdiorientert strategi med høye krav til 
sikkerhet og likviditet. 
 
Forvaltningen foregår i sin helhet i samarbeid med Pareto Asset Management AS.  En aktiv 
forvaltningsavtale setter de strategiske og taktiske rammene for plassering i ulike typer 
verdipapirer.  
 
Fysiofondets midler er pr 31.12.2025 plassert som følger (Regnskapets note 5):  
 Kostpris Markedspris 
Obligasjoner 109 518 918 149 920 907 
Aksjer 207 537 137 311 278 587 
Sum 317 056 055 461 199 494 

 
Urealisert kursendring/påløpt rente er kr 144 143 438.  
 
Økonomi – status  
Regnskapet for 2025 viser et positivt resultat på kr 47 953 781 som legges til egenkapitalen.  
 
Fysiofondets portefølje er investert i selskaper og verdipapirer som i hovedsak har holdt 
verdien og markedsverdien har steget gjennom året. Avkastningen i en samlet 
gjennomsnittlig investert portefølje av aksjer og obligasjoner var 17,3 % i 2025. 
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Fysiofondets tildelinger er ikke bundet i et overskudd fra virksomheten, men til 
egenkapitalen. Tildelingene belastes regnskapet i det året vedtakene fattes, selv om midlene 
skal utbetales over flere år. De bundne midlene bør ikke stige for høyt i forhold til 
forvaltningskapitalens markedsverdi. Tildelte bundne midler utgjør 23% av markedsverdien 
pr 31.12.2025, og vurderes som trygt. 
 
Fysiofondets handlingsregel er at 3,5 % p.a. av markedsverdien pr 31.12. kan brukes til å 
dekke ordinære kostnadene til tildelinger og drift, uten at porteføljen bygges ned.  
 
Også i 2025 er samlet tildeling høyere enn beløpet overført fra Folketrygden. Fysiofondet 
tilstreber en nøktern administrasjon og kostnadene til drift anses som akseptable.  
 
Den økonomiske egenkapitalsituasjonen anses som god.  
Med dagens solide kapitalsituasjon, er det vurdert som forsvarlig å utlyse 50 millNOK ekstra 
over fem år i anledning Fysiofondets 50års-jubileum, selv om handlingsregelen overskrides. 
Den langsiktige strategien for forvaltning av kapitalen og utlysning av midler videreføres.  
 
 
ADMINISTRASJON 
Fysiofondets sekretariat 
Fysiofondets sekretariat assisterer styret i dets arbeid og forvalter styrets vedtak.  
Virksomheten drives i henhold til de offentlige lover og regler som gjelder for denne typen 
virksomhet, og skal sikre habilitet, kvalitet og effektivitet. Det er fastsatt styreinstruks og 
saksbehandlingsrutiner.  
Sekretariatet har 2,95 stilling fordelt på 4 personer i 2025. 
Fysiofondet leier kontorlokaler av Norsk Fysioterapeutforbund i Kirkegata 15 i Oslo.  
 
Informasjon og kommunikasjon 
Fysiofondets nettside https://fysiofondet.no/ er informasjonskanalen for utlysning av midler, 
søknadsfrister, tildelinger og annen informasjon om virksomheten. Saker fra nettsiden deles 
i andre sosiale media. Målet er at Fysiofondet skal gjenkjennes av åpen, informativ og 
serviceorientert kommunikasjon som skaper tillit og godt omdømme blant søkere og 
samarbeidspartnere.  
 
 
Nettsiden er også inngang til den elektroniske søknadsportalen. Søknadsportalen omfatter 
fullstendig søknads- og tilskuddsforvaltning, fra utlysning via søknadsbehandling til 
avsluttende rapportering. Sekretariatet arbeider kontinuerlig med oppgradering og utvikling 
av prosessene i søknadsportalen. 
 
Revisor 
Fysiofondets revisor er Oslo Revisjon AS med statsautorisert revisor Hans Hordnes som 
utførende.   



RESULTATREGNSKAP
FOND TIL ETTER-/VIDEREUTDANNING AV FYSIOTERAPEUTER

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER Note 2025 2024

Inntekter 90 617 001 65 668 740
Verdiregulering markedbaserte finansielle ømløpsmidler 22 497 553 23 587 179
Sum driftsinntekter 2, 6 113 114 554 89 255 919

Lønnskostnad 3 5 318 528 4 338 889
Annen driftskostnad 2 267 620 2 574 414
Sum driftskostnader 7 586 149 6 913 303

Driftsresultat 105 528 406 82 342 616

Annen renteinntekt 88 506 0
Tildelinger 4 60 547 806 46 943 380
Sum tildelinger -60 459 300 -46 943 380

Returer, tidligere års tildelinger 2 860 264 3 268 771

Årsresultat 47 929 370 38 668 007

OVERFØRINGER
Avsatt til annen egenkapital 47 929 370 38 668 007
Sum overføringer 47 929 370 38 668 007

ORG. NR. 940 388 465 SIDE 1



BALANSE
FOND TIL ETTER-/VIDEREUTDANNING AV FYSIOTERAPEUTER

EIENDELER Note 2025 2024

OMLØPSMIDLER
FORDRINGER
Andre kortsiktige fordringer 5 396 425 472 635
Sum fordringer 396 425 472 635

INVESTERINGER
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter 6 317 056 056 281 924 900
Urealisert kursgevinst/tap 6 144 143 438 121 645 887
Sum investeringer 461 199 494 403 570 787

Bankinnskudd, kontanter o.l. 7 713 079 4 233 030

Sum omløpsmidler 469 308 997 408 276 452

Sum eiendeler 469 308 997 408 276 452

ORG.NR. 940 388 465 SIDE 2



BALANSE
FOND TIL ETTER-/VIDEREUTDANNING AV FYSIOTERAPEUTER

EGENKAPITAL OG GJELD Note 2025 2024

EGENKAPITAL
Kapitalkonto 1.1 312 889 538 274 221 530
Årets resultat 47 929 370 38 668 007
Kapitalkonto 31.12 360 818 908 312 889 538

GJELD
Innvilgede tildelinger, ikke utbetalt pr 31.12 5 107 355 267 94 865 731
Sum innvilgende tildelinger 107 355 267 94 865 731

KORTSIKTIG GJELD
Leverandørgjeld 100 921 42 885
Skyldig offentlige avgifter 517 222 62 027
Annen kortsiktig gjeld 516 678 416 272
Sum kortsiktig gjeld 5 1 134 822 521 183

Sum gjeld 108 490 089 95 386 914

Sum egenkapital og gjeld 469 308 997 408 276 452

                                        
                                        

Oslo, 24.03.2026
Styret i Fond til etter-/videreutdanning av fysioterapeuter

Vegard Pihl Moen
Styreleder

Charlotta Hamre
Nestleder

Tove Bergan
Styremedlem

Monika Engdal
Styremedlem

Eirik Grøneng
Styremedlem

Marte Rolstad Clason
Styremedlem

Hilde Lurås
Styremedlem

Eline Rygh
Daglig leder

ORG.NR. 940 388 465 SIDE 3



NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2025

FOND TIL ETTER- OG VIDEREUTDANNING AV FYSIOTERAPEUTER

Arten av virksomhet og hvor den drives
Fondets virksomhet består av å yte støtte til etter- og videreutdanning av fysioterapeuter, herunder av pedagoisk karakter.  Dette
omfatter støtte/stipend til utdanning av instruktører, reisestipend, arbeidsstipend og forskningsstipend og annet i den utstrekning 
det kan styrke etter- og videreutdanning. Virsomheten drives i Norge.

Note 1 Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.  Overføring fra NAV inntektsføres med 
beløp for året som er beløpsmessig avtalt. 

Fondet avviker fra regnskapslovens oppstillingsplan ved å vise finansinntekter fra ikke utbetalte midler sammen med overføringen fra NAV. 
Ledig likviditet blir investert i noterte verdipapirer etter en fastsatt investeringsstrategi og inngår i porteføljen. Slike verdipapirer er kursregulert til 
markedskurser pr 31.12, og urealisert kursgevinst/-tap er resultatført. Urealisert kursgevinst/-tap er vist på egen linje i balansen.

Innvilgede tildelinger som ikke er utbetalt er vist som gjeld. Utbetaling skjer etter inngåtte avtaler og kontrakter, når vilkårene 
er tilfredsstilt fra mottaker.  

Note  2 Inntekter 2025 2024

Mottatt fra Folketrygen for inneværende år 42 850 000 41 150 000
Renteinntekter 233 837 596 206
Utbytte av aksjer 12 568 261 13 447 771
Netto gevinst/-tap på verdipapirer 34 964 903 10 474 763
Verdiregulering markedsbaserte finansielle omløpsmidler 22 497 553 23 587 179

Sum driftsinntekter 113 114 554 89 255 919

Note 3 Lønn og personalkostnader 2025 2024

Lønn (ansatte, styret fagkomite) 3 629 443 2 787 425
Arbeidsgiveravgift 652 238 547 162
Pensjonskostnader 1 021 847 993 403
Andre ytelser 15 000 10 899

Sum lønnskostnader 5 318 528 4 338 889

Antall årsverk 3,0 2,6

Ytelser til ledende personell
Lønn daglig leder 1 263 560 1 077 006
Annen godtgjørelse 11 742 11 266
Godtgjørelse styret 616 269 531 655

Godtgjørelse til revisor  129 113 124 662

Note 4 Tildelinger 2025 2024

Etterutdanningsvirksomhet 21 363 800 14 168 736
Utdanningsstipend 7 408 900 5 312 675
Reisestipend 6 953 477 5 434 495
Stipend til forskningsprosjekt 2 997 829 3 529 680
Stipend til kvalitetforbedringsprosjekt 1 017 200 1 031 600
Stipend til formidling 1 144 000 1 350 600
Forskning og kunnskapsutvikling i fysioterapi (p.hd/postdoktor) 10 160 000 14 580 394
Jubileum 9 457 600 0
Spesielle tiltak 45 000 1 600 000

Sum tildelinger 60 547 806 47 008 180
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NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2025

FOND TIL ETTER- OG VIDEREUTDANNING AV FYSIOTERAPEUTER

Note 5 Fordringer og gjeld

Ingen del av virksomhetens fordringer forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt.  Av innvilgede tildelinger
som ikke er utbetalte ved årets slutt, vil det kunne være noen utsatte prosjeter som er forlenget ut over fem år.
For øvrig er ingen del av gjelden forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt.

Note 6 Verdipapirer
2025 2024

Portefølje
Obligasjoner/rentefond 149 920 907 125 153 786
Aksjer/aksjefond 311 278 587 278 416 999

Sum markedsverdi pr 31.12 461 199 494 403 570 785
Bokført kostpris pr 31.12 317 056 056 281 924 900

Urealisert kursgevinst/ - tap pr 31.12 144 143 438 121 645 885

Netto urealisert tap (+) / gevinst (-) i året er resultatført med -22 497 553 -23 587 179

Spesifikasjon av portefølje pr. 31.12
2025 2024

Kostpris verdipapirer
Obligasjoner/rentefond 109 518 918 104 362 872
Aksjer/aksjefond 207 537 137 177 562 028

Sum kostpris verdipapirer 317 056 055 281 924 900
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UAVHENGIG REVISORS BERETNING 
 
Til årsmøtet i Fond til etter-/videreutdanning av fysioterapeuter 
 

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet 

Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet for Fond til etter-/videreutdanning av fysioterapeuter som viser 
et overskudd på kr 47 929 370. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2025, 
resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, 
herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening 

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og  
• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av stiftelsens finansielle stilling per 31. 

desember 2025 og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i 
samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 

 
Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). 
Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors 
oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av stiftelsen i samsvar 
med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for 
Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av 
International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt 
våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter 
vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.  
  
Øvrig informasjon  
  
Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for øvrig informasjon som er publisert sammen 
med årsregnskapet. Øvrig informasjon omfatter Årsrapport. Vår konklusjon om årsregnskapet 
ovenfor dekker ikke øvrig informasjon.   
 
I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. 
Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige 
informasjonen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av 
årsregnskapet, eller hvorvidt øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å 
rapportere dersom øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å 
rapportere i så henseende.  
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Side 2 
 

Ledelsens ansvar for årsregnskapet 

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i 
samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også 
ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et 
årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter 
eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til stiftelsens evne til fortsatt 
drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift 
skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli 
avviklet. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder 
vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en 
revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av 
sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil 
avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller 
utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med 
rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på 
grunnlag av årsregnskapet for Fond til etter-/videreutdanning av fysioterapeuter for 2025.  

For revisors oppgaver og plikter se: https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 

 
Uttalelse om øvrige lovmessige krav  
  
Konklusjon om utdelinger og forvaltning 
  
Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har 
funnet nødvendige i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000, 
mener vi stiftelsen er forvaltet og utdelinger er foretatt i samsvar med lov, stiftelsens formål 
og vedtektene for øvrig. 

 
 
Oslo, 24. mars 2026 
Oslo Revisjon AS 
 

 

Hans Hordnes 
Statsautorisert revisor 
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